
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

XXXIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2018
COPA HAWKERS 85 GP

RESULTADOS - WARM-UP

h10

PromedioIntv#

Alberto FERRANDEZ Hawkers Academy CORSE CR 1:55.434 ---- 137,95 5 ----1 54
Abraham MONTERO VRC Motorsport CORSE CR 1:55.683 0.249 137,64 3 0.2492 31
Phillip TOM Hawkers Academy CORSE CR 1:56.197 0.763 137,05 4 0.5143 6
Jesus TORRES CIV Andalucia CORSE CR 1:56.699 1.265 136,43 3 0.5024 11
Romeo SANDOVAL Hawkers Academy CORSE CR 1:57.157 1.723 135,95 3 0.4585 22
Roberto GARCIA CORSE CR 1:57.507 2.073 135,54 3 0.3506 39
Miguel BERNAL A.D. Aragon Sport CORSE CR 1:58.685 3.251 134,24 2 1.1787 93
Alvaro FUERTES SF16 CORSE CR 1:59.089 3.655 133,74 2 0.4048 16
David GARCIA AMG Racing CORSE CR 1:59.569 4.135 133,24 4 0.4809 4
Beñat FERNADEZ CIV Motorsport CORSE CR 2:02.103 6.669 130,44 3 2.53410 34
Monty AMER CIV Motorsport CORSE CR 2:02.481 7.047 130,04 4 0.37811 37
Gonzalo PEREZ CIV Andalucia CORSE CR 2:06.398 10.964 126,03 2 3.91712 12
Marcos LOPEZ CIV Motorsport CORSE CR 2:06.631 11.197 125,74 3 0.23313 55

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:44 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Almería, 7 DE OCTUBRE DE 2018
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VUELTA A VUELTA - WARM-UP
COPA HAWKERS 85 GP

XXXIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2018

h11

Vuelta 4 6 1211 2216 31 34 3937 5554
2:00.2712:15.098 2:01.5981 2:03.832 2:05.2391:57.817 2:03.843 2:02.743 2:03.929 2:03.766 2:00.038 2:09.044

1:57.4832:06.398 1:59.0892 2:00.292 2:01.1451:56.349 2:05.445 2:02.907 2:02.939 2:05.569 1:56.632 2:07.845

1:57.1574:57.601 2:01.4993 1:59.806 1:56.6991:56.684 1:55.683 2:02.103 2:03.676 1:57.507 1:56.449 2:06.631

1:57.6722:00.4044 1:59.569 1:56.197 1:56.454 2:03.895 2:02.481 1:57.677 1:55.888 2:07.130

1:58.4995 1:56.685 1:55.434

Vuelta 93

1 2:00.719

2 1:58.685

3 2:01.336

4 2:00.281
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

h12

XXXIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2018
COPA HAWKERS 85 GP

40 MEJORES VUELTAS - WARM-UP

54 Alberto FERRANDEZ Hawkers Academy CORSE CR 16:52:09 5 1:55.434
31 Abraham MONTERO VRC Motorsport CORSE CR 16:48:52 3 1:55.683
54 Alberto FERRANDEZ Hawkers Academy CORSE CR 16:50:13 4 1:55.888
6 Phillip TOM Hawkers Academy CORSE CR 16:50:14 4 1:56.197
6 Phillip TOM Hawkers Academy CORSE CR 16:46:21 2 1:56.349

54 Alberto FERRANDEZ Hawkers Academy CORSE CR 16:48:18 3 1:56.449
31 Abraham MONTERO VRC Motorsport CORSE CR 16:50:48 4 1:56.454
54 Alberto FERRANDEZ Hawkers Academy CORSE CR 16:46:21 2 1:56.632
6 Phillip TOM Hawkers Academy CORSE CR 16:48:18 3 1:56.684
6 Phillip TOM Hawkers Academy CORSE CR 16:52:11 5 1:56.685

11 Jesus TORRES CIV Andalucia CORSE CR 16:48:52 3 1:56.699
22 Romeo SANDOVAL Hawkers Academy CORSE CR 16:48:19 3 1:57.157
22 Romeo SANDOVAL Hawkers Academy CORSE CR 16:46:22 2 1:57.483
39 Roberto GARCIA CORSE CR 16:48:54 3 1:57.507
22 Romeo SANDOVAL Hawkers Academy CORSE CR 16:50:17 4 1:57.672
39 Roberto GARCIA CORSE CR 16:50:52 4 1:57.677
6 Phillip TOM Hawkers Academy CORSE CR 16:44:25 1 1:57.817

22 Romeo SANDOVAL Hawkers Academy CORSE CR 16:52:15 5 1:58.499
93 Miguel BERNAL A.D. Aragon Sport CORSE CR 16:46:25 2 1:58.685
16 Alvaro FUERTES SF16 CORSE CR 16:46:25 2 1:59.089
4 David GARCIA AMG Racing CORSE CR 16:50:38 4 1:59.569
4 David GARCIA AMG Racing CORSE CR 16:48:38 3 1:59.806

54 Alberto FERRANDEZ Hawkers Academy CORSE CR 16:44:24 1 2:00.038
22 Romeo SANDOVAL Hawkers Academy CORSE CR 16:44:25 1 2:00.271
93 Miguel BERNAL A.D. Aragon Sport CORSE CR 16:50:26 4 2:00.281
4 David GARCIA AMG Racing CORSE CR 16:46:38 2 2:00.292

16 Alvaro FUERTES SF16 CORSE CR 16:50:26 4 2:00.404
93 Miguel BERNAL A.D. Aragon Sport CORSE CR 16:44:26 1 2:00.719
11 Jesus TORRES CIV Andalucia CORSE CR 16:46:55 2 2:01.145
93 Miguel BERNAL A.D. Aragon Sport CORSE CR 16:48:26 3 2:01.336
16 Alvaro FUERTES SF16 CORSE CR 16:48:26 3 2:01.499
16 Alvaro FUERTES SF16 CORSE CR 16:44:25 1 2:01.598
34 Beñat FERNADEZ CIV Motorsport CORSE CR 16:48:35 3 2:02.103
37 Monty AMER CIV Motorsport CORSE CR 16:50:52 4 2:02.481
34 Beñat FERNADEZ CIV Motorsport CORSE CR 16:44:30 1 2:02.743
34 Beñat FERNADEZ CIV Motorsport CORSE CR 16:46:33 2 2:02.907
37 Monty AMER CIV Motorsport CORSE CR 16:46:46 2 2:02.939
37 Monty AMER CIV Motorsport CORSE CR 16:48:50 3 2:03.676
39 Roberto GARCIA CORSE CR 16:44:51 1 2:03.766
4 David GARCIA AMG Racing CORSE CR 16:44:38 1 2:03.832
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

h13

XXXIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2018
COPA HAWKERS 85 GP
TOP CINCO - WARM-UP

54 Alberto FERRANDEZ Hawkers Academy 1:55.434 1:55.888 1:56.449 1:56.632 2:00.038

31 Abraham MONTERO VRC Motorsport 1:55.683 1:56.454 2:03.843 2:05.445 PIT EXIT

6 Phillip TOM Hawkers Academy 1:56.197 1:56.349 1:56.684 1:56.685 1:57.817

11 Jesus TORRES CIV Andalucia 1:56.699 2:01.145 2:05.239 PIT EXIT

22 Romeo SANDOVAL Hawkers Academy 1:57.157 1:57.483 1:57.672 1:58.499 2:00.271

39 Roberto GARCIA 1:57.507 1:57.677 2:03.766 2:05.569 PIT EXIT

93 Miguel BERNAL A.D. Aragon Sport 1:58.685 2:00.281 2:00.719 2:01.336 PIT EXIT

16 Alvaro FUERTES SF16 1:59.089 2:00.404 2:01.499 2:01.598 PIT EXIT

4 David GARCIA AMG Racing 1:59.569 1:59.806 2:00.292 2:03.832 PIT EXIT

34 Beñat FERNADEZ CIV Motorsport 2:02.103 2:02.743 2:02.907 2:03.895 PIT EXIT

37 Monty AMER CIV Motorsport 2:02.481 2:02.939 2:03.676 2:03.929 PIT EXIT

12 Gonzalo PEREZ CIV Andalucia 2:06.398 2:15.098 4:57.601 PIT EXIT

55 Marcos LOPEZ CIV Motorsport 2:06.631 2:07.130 2:07.845 2:09.044 PIT EXIT
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